

# Årsredovisning

---

## *Lidén Consulting AB*

556719-7214

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sverker Lidén  
2023-10-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom IT-projektledning och handel. Kunderna finns främst i Sverige och på Island.

Fokus på konsultuppdragen har varit IT-projektledning och verksamhetsutveckling samt rådgivning, marknadsföring samt events vid handel av biobränslen och petroleumprodukter.

Företaget har sitt säte i Nacka.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	80	39	65	64
Resultat efter finansiella poster	-63	332	-100	-155
Soliditet %	68	62	47	60

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Omsättningen är något större då vi har lyckats få in något mer intäkter från försäljning av konsulttjänster.

Detta tror vi fortsätter även nästa bokslutsår – blir troligtvis mer och mer.

Utgifterna/kostnaderna har tyvärr ökat och här beror det på ökade räntekostnader.

Även detta tror vi fortsätter att gälla även under nästa bokföringsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	3 827 503	196 799
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-384 000	
- Balanseras i ny räkning		196 799	-196 799
- Årets resultat			91 255
- Belopp vid årets utgång	100 000	3 640 303	91 255

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 640 303
<i>Årets resultat</i>	91 255
<i>Summa</i>	3 731 558

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 731 558
<i>Summa</i>	3 731 558

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	80 099	38 962
Övriga rörelseintäkter	223 300	223 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>303 399</b>	<b>262 462</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-78 656	-66 904
Övriga externa kostnader	-88 767	-92 858
Personalkostnader	0	-8 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-129 016	-138 210
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-296 439</b>	<b>-306 880</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 960</b>	<b>-44 418</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 229	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-76 487	-23 423
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-70 258</b>	<b>376 577</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-63 298</b>	<b>332 159</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	184 400	-83 474
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>184 400</b>	<b>-83 474</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>121 102</b>	<b>248 685</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-29 847	-51 886
<b>Årets resultat</b>	<b>91 255</b>	<b>196 799</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	5 505 783	5 630 915
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 889	27 772
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		5 529 672	5 658 687
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 529 672</b>	<b>5 658 687</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 875	157 500
Övriga fordringar		2 563	32 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 067	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		72 505	190 036
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		575 409	1 677 975
<i>Summa kassa och bank</i>		575 409	1 677 975
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>647 914</b>	<b>1 868 011</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 177 586</b>	<b>7 526 698</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 640 303	3 827 503
Årets resultat	91 255	196 799
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 731 558</i>	<i>4 024 302</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 831 558</b>	<b>4 124 302</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	471 474	655 874
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>471 474</b>	<b>655 874</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	1 400 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 400 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	2 400 000
Förskott från kunder	0	4 313
Leverantörsskulder	0	3 871
Skatteskulder	41 069	32 269
Övriga skulder	113 485	134 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	171 284
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>474 554</b>	<b>2 746 522</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 177 586</b>	<b>7 526 698</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 256 575	6 256 575
Utgående anskaffningsvärden	6 256 575	6 256 575
Ingående avskrivningar	-625 660	-500 528
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-125 132	-125 132
Utgående avskrivningar	-750 792	-625 660
Redovisat värde	5 505 783	5 630 915

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	135 526	111 926
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	23 600
Utgående anskaffningsvärden	135 526	135 526
Ingående avskrivningar	-107 754	-94 676
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 883	-13 078
Utgående avskrivningar	-111 637	-107 754
Redovisat värde	23 889	27 772

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Fastighetsinteckningar	4 143 750	4 143 750
Summa ställda säkerheter	4 143 750	4 143 750

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Sverker Lidén*

Sverker Lidén

2023-10-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-13

*Johnny Svenander*

Johnny Svenander

Auktoriserad revisor
